

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Søholm Invest 6/20 ApS

Mjølnersvej 57, 9990 Skagen

CVR-nr. 41 43 41 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

Lucas Søholm Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søholm Invest 6/20 ApS Mjølnersvej 57 9990 Skagen
	CVR-nr.: 41 43 41 55
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lucas Søholm Hansen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Modervirksomhed	LSH Invest 4/17 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele samt at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at kreditfaciliteter hos långiver opretholdes og forlænges på uændrede vilkår, samt at forventede resultater realiseres på tilfredsstillende vis.

Kapitalen forventes retableret ved egen drift i de kommende år. Det forventes at kreditfaciliteter kan opretholdes, hvorfor regnskabet aflægges efter going concern.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Resultat før finansielle poster	-9.375	-8.930
Andre finansielle indtægter	3	711
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-17</u>
Resultat før skat	-9.372	-8.236
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-3.519</u>
Årets resultat	<u>-9.372</u>	<u>-11.755</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-9.372</u>	<u>-11.755</u>
Disponeret i alt	<u>-9.372</u>	<u>-11.755</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	687.384	600.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	687.384	600.000
Anlægsaktiver i alt	687.384	600.000
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	100.567	0
Tilgodehavender i alt	100.567	0
Likvide beholdninger	8.297	6.539
Omsætningsaktiver i alt	108.864	6.539
Aktiver i alt	796.248	606.539

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	51.130	40.000
Overført resultat	-38.024	-28.652
Egenkapital i alt	13.106	11.348
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Anden gæld	768.142	580.191
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	783.142	595.191
 Gældsforpligtelser i alt	783.142	595.191
 Passiver i alt	796.248	606.539

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-16.897	23.103
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.755	-11.755
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-28.652	11.348
Kontant kapitaludvidelse	11.130	0	11.130
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.372	-9.372
	51.130	-38.024	13.106

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at kreditfaciliteter hos långiver opretholdes og forlænges på uændrede vilkår, samt at forventede resultater realiseres på tilfredsstillende vis.

Kapitalen forventes reableret ved egen drift i de kommende år. Det forventes at kreditfaciliteter kan opretholdes, hvorfor regnskabet aflægges efter going concern.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pant eller sikkerhedsstillelser.
